

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

costruo

Názov stavby

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

JKSO

EČO

Miesto

Šurice

IČO

00316458

31588794

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Šurice

Projektant

Zhotoviteľ

COSTRUO, spol. s. r. o.

Spracoval

Rozpočet číslo

24-083

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	60 818,49	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	87 083,35	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	111 618,53	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	47 540,30	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	8 747,50			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	7 389,40			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		323 197,57	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	2 353,94
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	325 551,51
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 23,00 % z 325 551,51	74 876,85
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	400 428,36
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN
24-083a	Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice	325 551,51	74 876,85	400 428,36	2 353,94	323 197,57
A	Obalové konštrukcie	248 365,16	57 123,99	305 489,15	285,90	248 079,26
A1.1	Zateplenie fasády	138 680,57	31 896,53	170 577,10	285,90	138 394,67
A1.7	Zateplenie plochej strechy	35 828,34	8 240,52	44 068,86	0,00	35 828,34
A1.8	Zateplenie stropu pod nevykurovaným priestorom	25 333,59	5 826,73	31 160,32	0,00	25 333,59
A1.9	Zateplenie deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím	1 468,68	337,80	1 806,48	0,00	1 468,68
A1.12	Výmena otvorových konštrukcií	47 053,98	10 822,42	57 876,40	0,00	47 053,98
B1	Vykurovanie	49 043,56	11 280,02	60 323,58	2 068,04	46 975,52
B1.3	Plynový kotol + elektroinštalácia kotolne + plynoinštalácia	11 254,67	2 588,57	13 843,24	876,44	10 378,23
B1.5	Vykurovací systém	37 788,89	8 691,44	46 480,33	1 191,60	36 597,29
B4	Osvetlenie	9 337,73	2 147,68	11 485,41	0,00	9 337,73
B4.1	Výmena svetidiel	9 337,73	2 147,68	11 485,41	0,00	9 337,73
C	Iné aktivity	18 805,06	4 325,16	23 130,22	0,00	18 805,06
C1.5	Zvýšenie mobility a debarierizácia	18 805,06	4 325,16	23 130,22	0,00	18 805,06
Celkom		325551,51	74876,85	400 428,36	2 353,94	323 197,57

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Obalové konštrukcie

Časť: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				118 070,26	96,879
2	Zakladanie					4 498,29	0,026
1	216904112.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb "Zt1+Zt2"	m2	679,500	6,62	4 498,29	0,026
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 106,61	2,642
2	317165202	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	125,66	251,32	0,160
3	340238239	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (375x399x249) "M3+M1"	m2	2,200	119,42	262,72	0,769
4	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (250x499x249) "M4"	m2	1,680	85,83	144,19	0,392
5	340239239	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (375x399x249) "M2"	m2	3,780	118,62	448,38	1,322
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					86 051,78	47,031
6	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	8,410	2,42	20,35	0,002
7	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	8,410	16,66	140,11	0,221
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením - domurovania "M2+M3+M4"	m2	8,410	9,59	80,65	0,043
9	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	120,702	2,28	275,20	0,025
10	621422512.S	Oprava vonkajších omietok podhládov zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50% "Zt3+Zt5"	m2	87,200	12,98	1 131,86	1,656
11	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou "Zt3+Zt5"	m2	87,200	4,50	392,40	0,020
12	621460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm "Zt3+Zt5"	m2	87,200	10,36	903,39	0,451
13	621461012.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 1,5 mm "Zt3+Zt5"	m2	87,200	16,95	1 478,04	0,246
14	622421512.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50% "Zt1"	m2	637,900	11,55	7 367,75	12,114
15	622454511.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% hladkých hladných "Zt4"	m2	13,550	12,42	168,29	0,555
16	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou "Zo1+Zt1+Zt2+Zt4+Zt6"	m2	787,830	3,25	2 560,45	0,177
17	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm "Zt1+Zt2+Zt4+Zt6"	m2	707,350	7,87	5 566,84	3,491
18	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm "Zt2+Zt6"	m2	55,900	20,14	1 125,83	1,526
19	622461012.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 1,5 mm "Zo1+Zt1+Zt4+Zt6"	m2	746,230	14,81	11 051,67	2,104
20	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková "Zt2"	m2	41,600	34,11	1 418,98	0,257
21	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením "Zt6"	m2	14,300	9,83	140,57	0,074

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm "Zo1"	m2	80,480	37,39	3 009,15	0,913
23	625250540.S1	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy "Zt3+Zt5"	m2	68,550	32,97	2 260,09	0,735
24	625250543.S1	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy "Zt3 + Zt5"	m2	18,650	38,29	714,11	0,212
25	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy "Zt2+Zt4"	m2	55,150	49,59	2 734,89	0,755
26	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy "Zt1"	m2	637,900	68,21	43 511,16	21,455

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 784,18 47,179

27	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	914,975	3,52	3 220,71	23,525
28	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 744,925	1,84	5 050,66	0,000
29	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	914,975	2,09	1 912,30	23,524
30	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	129,900	11,41	1 482,16	0,052
31	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	44,000	3,32	146,08	0,006
32	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	197,000	6,13	1 207,61	0,046
33	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	70,360	4,06	285,66	0,018
34	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	60,560	4,67	282,82	0,010
35	974042556.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 300 mm, -0,06600t	m	135,000	19,59	2 644,65	0,000
36	978021191.S1	Otlčenie omietok stien vonkajších cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t "Zt2+Zt6"	m2	55,900	4,01	224,16	0,000
37	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t "Zt1,3,4,5"	m2	738,650	1,67	1 233,55	0,000
38	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,657	16,43	421,54	0,000
39	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	641,425	0,49	314,30	0,000
40	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,657	13,84	355,09	0,000
41	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	205,256	1,56	320,20	0,000
42	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	25,657	20,84	534,69	0,000
43	979089012.S1	Poplatok za skladovanie - (17 01) ostatné	t	25,657	83,72	2 148,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 629,40 0,000

44	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	96,890	47,78	4 629,40	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 14 927,56 1,218

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 329,41 0,008

45	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	7,000	38,12	266,84	0,008
46	721242804.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, -0,02517t	ks	7,000	8,90	62,30	0,000
47	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,008	33,70	0,27	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 13 450,54 1,188

48	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej do 30st., -0,00751t - oplechovania prístrešku	m2	14,475	2,43	35,17	0,000
49	764313286.S1	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30° oplechovanie markíz s vyvedením na fasádu 150 mm "K1,2,3"	m2	16,225	33,95	550,84	0,006
50	138210001100.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,55 mm	m2	19,470	9,57	186,33	0,129

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	764327220.S1	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, napojenia prístrešku na stenur.š. 330 mm "K9"	m	13,000	18,38	238,94	0,036
52	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, steny pri prístrešku.š. 330 mm "K10"	m	4,000	26,23	104,92	0,012
53	764331830.S1	Demontáž lemovania prístrešku, so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00205t	m	12,600	0,77	9,70	0,000
54	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm "K6"	m	124,000	39,17	4 857,08	0,268
55	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	121,750	1,31	159,49	0,000
56	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	8,000	33,53	268,24	0,013
57	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,000	1,75	14,00	0,000
58	764391410.S1	Krycia lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu "K12"	m	10,000	16,07	160,70	0,022
59	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	60,560	21,22	1 285,08	0,177
60	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm "K5"	m	47,000	48,16	2 263,52	0,132
61	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	46,410	1,10	51,05	0,000
62	764721112.S1	Oplechovanie napojenia izolácie na stenu, zo zvitkov pozink farebný, r.š. 150 mm "K8"	m	51,000	16,11	821,61	0,101
63	764721113.S	Odkvapnica, zo zvitkov pozink farebný, r.š. 200 mm "K7"	m	120,000	19,48	2 337,60	0,292
64	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,186	89,60	106,27	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 010,47 0,006

65	767995231R	Úprava oceľovej skrinky elektroinštalácie na hr.zateplenia 700x700mm "E1"	ks	1,000	275,77	275,77	0,000
66	767995232R	Úprava čistiacich dvierok komína na hr.zateplenia 600x400mm "Kd1"	ks	2,000	67,96	135,92	0,000
67	HZS000112.Sd	Stavebno montážne práce (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - demontáž a spätná montáž prvkov na fasáde (satelitné stožiare, vlajkový držiak ..) "Z1+Z2"	hod	20,000	29,55	591,00	0,000
68	145540000400.S	Profil oceľový 40x4 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový "Z1"	t	0,002	1 281,95	2,56	0,002
69	136110000500.S	Plech oceľový hrubý hr. 5 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185 "Z1"	t	0,002	1 160,63	2,32	0,002
70	132110000900.S	Týč oceľová jemná kruhová D 14 mm, ozn. 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185 "Z2"	t	0,002	1 050,34	2,10	0,002
71	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	80,02	0,80	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 99,55 0,012

72	769035081.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	4,000	5,97	23,88	0,000
73	429720200400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 400x400 mm "K13"	ks	4,000	18,48	73,92	0,012
74	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,988	1,77	1,75	0,000

784 Maľby 37,59 0,004

75	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	8,410	1,41	11,86	0,001
76	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	8,410	3,06	25,73	0,003

M Práce a dodávky M 5 396,85 0,351

21-M Elektromontáže 3 744,45 0,351

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	80,000	18,13	1 450,40	0,000
78	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	10,79	21,58	0,000
79	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	2,000	26,71	53,42	0,003
80	210220835.S	Podstavec betónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	2,000	10,79	21,58	0,000
81	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	2,000	11,64	23,28	0,028
82	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	2,000	2,27	4,54	0,000
83	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	150,000	3,24	486,00	0,000
84	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	93,103	2,24	208,55	0,093
85	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	130,000	1,62	210,60	0,000
86	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	80,000	2,43	194,40	0,080
87	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	30,000	1,83	54,90	0,000
88	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,000	2,24	26,88	0,012
89	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	2,000	33,51	67,02	0,000
90	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	2,000	5,05	10,10	0,001
91	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	2,000	26,12	52,24	0,000
92	210222101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	80,000	1,58	126,40	0,000
93	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betónová	ks	80,000	1,36	108,80	0,087
94	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podperu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	80,000	1,79	143,20	0,016
95	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	9,000	3,60	32,40	0,000
96	840128	Drôt Al Rd8/11 mäkký, izolácia PVC-plášťom	kg	6,000	10,34	62,04	0,000
97	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	9,000	1,80	16,20	0,004
98	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	46,000	2,52	115,92	0,000
99	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	46,000	0,65	29,90	0,007
##	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	46,000	0,57	26,22	0,006
##	354410003700.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky bez príložky	ks	46,000	0,52	23,92	0,005
102	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO, pre vonkajšie práce	ks	9,000	3,60	32,40	0,000
##	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	9,000	1,50	13,50	0,003
104	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	9,000	3,60	32,40	0,000
##	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	9,000	1,78	16,02	0,002
106	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	22,000	2,52	55,44	0,000
##	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	22,000	1,10	24,20	0,004

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

1 652,40

0,000

108	460202173.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	135,000	8,78	1 185,30	0,000
109	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	135,000	3,46	467,10	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

285,90

0,000

110	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízia bleskozvodu	hod	10,000	28,59	285,90	0,000
-----	-------------	--	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom

138 680,57

98,448

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Obalové konštrukcie

Časť: Zateplenie plochej strechy

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 336,43 9,076

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 925,10 6,430

1	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm "M6"	m3	0,713	222,59	158,71	1,536
2	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm "M7"	m3	2,000	216,94	433,88	4,261
3	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) "M6+M7"	t	0,072	1 237,02	89,07	0,072
4	314232551.S	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150 mm MC 10 z tehál šamotových plných 250 mm - nadmurovanie "M5"	m3	0,203	1 088,63	220,99	0,448
5	316381215.S	debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 50 do 80 mm "M5"	m2	0,550	40,81	22,45	0,112

4 Vodorovné konštrukcie 384,81 2,646

6	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 "M8"	m3	1,080	148,92	160,83	2,481
7	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,200	19,84	142,85	0,132
8	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	7,200	5,15	37,08	0,000
9	417362021.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov zo zvarovanej siete Kari "M8"	t	0,031	1 421,08	44,05	0,033

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 598,36 0,000

10	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t - atiky	m3	4,440	32,39	143,81	0,000
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,768	16,43	160,49	0,000
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	244,200	0,49	119,66	0,000
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,768	13,84	135,19	0,000
14	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,144	1,56	121,90	0,000
15	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	9,768	27,92	272,72	0,000
16	979089012.S1	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,768	65,99	644,59	0,000

99 Presun hmôt HSV 428,16 0,000

17	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,961	47,78	428,16	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 32 491,91 8,301

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 12 661,64 1,554

18	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	467,350	0,54	252,37	0,000
19	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarovaním spoju	m2	467,350	8,85	4 136,05	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	18,694	19,25	359,86	0,014
21	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	3,739	15,83	59,19	0,004
22	24741000210PC	Špeciálna jednozložková lepiaca hmota na báze polyuretánu napr. SOUDATHERM ROOF 330/ balík 10,40 kg, vyvinutá pre veľmi efektívne, úsporné a trvanlivé lepenie tepelno-izolačných dosiek na strechách. (výdatnosť až 100-150 m ² / 1 balík)	bal	5,000	247,42	1 237,10	0,003
23	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m ²	537,453	8,09	4 347,99	1,096
FATRAFOL 807 v je stiesna hydroizolačná fólia na báze PVC hr. 1,5mm s nakaširovanou textíliou 120g/m ² zo spodnej strany -pre lepenie na ostatné povrchy mimo asfaltu lepenie pomocou PU lepidla							
24	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m ²	467,350	0,77	359,86	0,000
25	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	537,453	1,41	757,81	0,161
26	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	48,000	13,80	662,40	0,002
27	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	384,000	0,16	61,44	0,038
28	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m ²	29,760	11,86	352,95	0,236
29	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,649	45,25	74,62	0,000

713

Izolácie tepelné

15 086,34

2,682

30	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	156,000	1,69	263,64	0,000
31	63149000020PC1	Atikový klin PU/alt.polystyren 80x80x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	82,000	3,75	307,50	0,042
32	63149000030PC2	Atikový klin PU/alt.polystyren 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	7,000	4,50	31,50	0,006
33	63149000040PC3	Atikový klin PU/alt.polystyren 120x120x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	67,000	5,89	394,63	0,054
34	247410002100.S	Lepidlo polyuretánové 310 g	ks	16,000	8,11	129,76	0,008
35	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m ²	467,350	9,87	4 612,74	0,056
36	283720030100	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 120 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m ²	476,697	10,55	5 029,15	1,373

Súčiniteľ tepelnej vodivosti ?D = 0,034W/m.K

37	283720029900	Doska Austrotherm EPS 150 hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m ²	476,697	8,80	4 194,93	1,144
----	--------------	---	----------------	---------	------	----------	-------

Súčiniteľ tepelnej vodivosti ?D = 0,034W/m.K

38	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,682	45,67	122,49	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

762

Konštrukcie tesárske

2 347,13

3,817

39	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	100,000	2,92	292,00	0,021
40	30902000040PC	Kotvenie do ŽB rimsy skrutkami d8mm do nylonových hmoždínok, dĺžka 200mm po každých 600mm	ks	100,000	1,95	195,00	3,200
41	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	60,000	9,45	567,00	0,016
42	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m ³	0,990	359,77	356,17	0,545
43	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm ²	m	60,000	11,07	664,20	0,016
44	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	0,900	36,77	33,09	0,020
45	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,817	62,79	239,67	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

764	Konštrukcie klampiarske	2 222,36	0,248
------------	--------------------------------	-----------------	--------------

46	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu "K11"	m2	0,920	80,42	73,99	0,009
47	764430435.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm "K4c"	m	24,000	29,48	707,52	0,083
48	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	56,000	1,74	97,44	0,000
49	764731113.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 300 mm "K4b"	m	10,000	28,40	284,00	0,036
50	764731113.S1	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm "K4a"	m	33,000	31,43	1 037,19	0,119
51	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,248	89,60	22,22	0,000

765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	42,44	0,000
------------	------------------------------------	--------------	--------------

52	765341841.S1	Demontáž bitumenovej krytiny, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,06t vrátane časti drevenej strechy	m2	4,100	10,35	42,44	0,000
----	--------------	--	----	-------	-------	-------	-------

783	Nátery	132,00	0,001
------------	---------------	---------------	--------------

53	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	30,000	4,40	132,00	0,001
----	-------------	---	----	--------	------	--------	-------

Celkom	35 828,34	17,377
---------------	------------------	---------------

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Obalové konštrukcie

Časť: Zateplenie stropu pod nevykurovaným priestorom

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 675,85	12,312
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 627,64	12,312
1	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	162,000	9,59	1 553,58	12,304
2	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	162,000	6,63	1 074,06	0,008
99		Presun hmôt HSV				48,21	0,000
3	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,009	47,78	48,21	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				22 657,74	10,404
712		Izolácie striech, povlakové krytiny				442,30	0,043
4	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	259,300	1,12	290,42	0,001
5	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	298,195	0,50	149,10	0,042
6	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,057	48,75	2,78	0,000
713		Izolácie tepelné				14 101,70	7,141
7	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	518,600	1,93	1 000,90	0,000
8	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	528,972	24,15	12 774,67	7,141
9	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,141	45,67	326,13	0,000
762		Konštrukcie tesárske				1 744,55	0,988
10	762431509.s	Položenie podkladného roštu pre podlahy	m	72,000	3,14	226,08	0,004
11	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,749	359,77	269,47	0,412
12	762810013.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	64,000	18,42	1 178,88	0,567
13	762895005.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,680	4,81	8,08	0,005
14	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,988	62,79	62,04	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				5 228,35	2,177
15	763138211	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	162,000	31,69	5 133,78	2,177
16	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	2,179	43,40	94,57	0,000
783		Nátery				1 140,84	0,055
17	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakáznejmu hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	28,800	4,40	126,72	0,001
18	783894312.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stropov dvojnásobný	m2	162,000	6,26	1 014,12	0,054
Celkom						25 333,59	22,716

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Obalové konštrukcie

Časť: Zateplenie deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 468,68 1,306

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 232,64 0,630

1	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	16,000	6,74	107,84	0,176
2	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	16,000	3,66	58,56	0,004
3	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	16,000	8,94	143,04	0,083
4	611463011.S	Vnútorná omietka stropov pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 1 mm	m2	16,000	13,62	217,92	0,036
5	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,000	44,08	705,28	0,333

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 204,70 0,676

6	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	16,000	4,00	64,00	0,675
7	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	16,000	5,79	92,64	0,001
8	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	16,000	1,52	24,32	0,000
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,160	16,43	2,63	0,000
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,000	0,47	1,88	0,000
11	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,160	13,78	2,20	0,000
12	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,280	1,56	2,00	0,000
13	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,160	27,92	4,47	0,000
14	979089012.S1	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,160	65,99	10,56	0,000

99 Presun hmôt HSV 31,34 0,000

15	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,656	47,78	31,34	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

Celkom 1 468,68 1,306

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Obalové konštrukcie

Časť: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 691,68 0,576

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 492,73 0,576

1	61240999R	Začistenie omietky okolo okien a dverí	m	327,920	10,74	3 521,86	0,000
2	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	60,560	8,34	505,07	0,481
3	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	60,560	23,75	1 438,30	0,090
4	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	55,000	0,50	27,50	0,006

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 171,43 0,000

5	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	154,000	0,55	84,70	0,000
6	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,91	7,28	0,000
7	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,500	17,24	25,86	0,000
8	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	30,432	10,35	314,97	0,000
9	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	70,050	8,58	601,03	0,000
10	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	15,910	14,78	235,15	0,000
11	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	5,000	1,24	6,20	0,000
12	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,360	29,57	40,22	0,000
13	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	8,265	22,17	183,24	0,000
14	968072875.S	Vybúranie mreží do 2 m2, -0,00600t	m2	1,935	6,67	12,91	0,000
15	968072876.S	Vybúranie mreží nad 2 m2, -0,00200t	m2	12,600	4,01	50,53	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,952	16,43	163,51	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	248,800	0,49	121,91	0,000
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9,952	13,84	137,74	0,000
19	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,616	1,56	124,20	0,000
20	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	9,952	27,92	277,86	0,000
21	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	9,952	78,79	784,12	0,000

99 Presun hmôt HSV 27,52 0,000

22	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,576	47,78	27,52	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 38 362,30 6,049

764 Konštrukcie klampiarske 110,36 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	63,060	1,75	110,36	0,000

766

Konštrukcie stolárske

38 251,94

6,049

24	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	289,920	16,14	4 679,31	0,062
25	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	304,416	0,88	267,89	0,030
26	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	304,416	0,88	267,89	0,030
27	611410009900.S1	Plastové okno dvojdielne, vxš 2100x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	15,000	512,52	7 687,80	1,320
28	611410007700.S1	Plastové okno jednodieline, vxš 1200x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	14,000	246,56	3 451,84	0,854
29	611410010100.S1	Plastové okno jednodieline, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	520,10	3 120,60	0,660
30	611410010100.S2	Plastové okno jednodieline dvojkrídlové, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	577,09	1 731,27	0,330
31	611410009800.S1	Plastové okno jednodieline, vxš 1500x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	347,02	694,04	0,154
32	611410008600.S1	Plastové okno jednodieline, vxš 1200x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	285,87	285,87	0,052
33	611410007800.S1	Plastové okno jednodieline dvojkrídlové, vxš 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	363,26	1 453,04	0,280
34	611410007700.S2	Plastové okno jednodieline, vxš 1200x8800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	7,000	243,37	1 703,59	0,427
35	611410005500.S1	Plastové okno jednodieline, vxš 600x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	193,83	193,83	0,036
36	611410007000.S1	Plastové okno jednodieline, vxš 950x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	219,83	439,66	0,104
37	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	47,800	11,41	545,40	0,020
38	611730000000.S1	Plastové vchodové dvojkrídlové dvere 1500*2350	ks	1,000	1 644,27	1 644,27	0,330
39	611730000000.S2	Plastové vchodové dvojkrídlové dvere 1500*2400	ks	3,000	1 695,32	5 085,96	0,990
40	611670001000.S1	Plastové dvere vchodové 900*1700 mm	ks	1,000	721,33	721,33	0,038
41	611730000000.S3	Plastová zasklená stena 2900*2850 mm, 1x otváracé, dvojkrídlovými dvermi 1800*2050 mm, 2x pevné krídla + pevné nadsvetlíky	ks	1,000	3 877,05	3 877,05	0,330
42	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	56,000	1,70	95,20	0,000
43	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,047	50,62	306,10	0,000

Celkom

47 053,98

6,625

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Vykurovanie

Časť: Plynový kotol + elektroinštalácia kotolne + plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 246,42 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 246,42 0,000

1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,869	16,43	30,71	0,000
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	46,725	0,49	22,90	0,000
3	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,869	13,84	25,87	0,000
4	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,869	5,60	10,47	0,000
5	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,869	83,72	156,47	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 8 791,65 0,212

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2 093,04 0,131

6	723120203.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	16,90	16,90	0,002
7	723120204.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	18,31	18,31	0,003
8	723120205.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	8,000	21,54	172,32	0,028
9	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	200,000	5,61	1 122,00	0,079
10	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,66	3,32	0,000
11	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	45,000	1,45	65,25	0,000
12	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	12,64	12,64	0,000
13	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	23,000	4,14	95,22	0,002
14	723150366.S	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	0,500	18,03	9,02	0,002
15	723160205.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb	1,000	103,76	103,76	0,005
16	723190251.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 15 s nástenkou	ks	2,000	16,34	32,68	0,000
17	723230301.S	Montáž flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	ks	2,000	4,93	9,86	0,000
18	552270009500.S	Hadica flexibilná na plyn, 1/2"	ks	2,000	114,60	229,20	0,010
19	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	2,000	4,93	9,86	0,000
20	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	16,30	32,60	0,001
21	723290821.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,869	76,01	142,06	0,000
22	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,357	0,89	18,04	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 569,16 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	725650805.S1	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného pre garáže, -0,04350t vrátane komínov a krytov	súb	27,000	21,08	569,16	0,000

731 Ústredné kúrenie - kotolne 6 104,35 0,080

24	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	375,72	751,44	0,000
25	4840010024600	Kotol plynový, kondenzačný, Vaillant ecoTEC plus VU 25CS/1-5	ks	2,000	2 221,17	4 442,34	0,080
26	4840020260919	Regulátor sensoCOMFORT 720	ks	1,000	276,59	276,59	0,000
27	4840020139895	VR 32 kaskádový modul pre multiMATIC 700	ks	2,000	84,38	168,76	0,000
28	4840020184847	VR 71 - rozširovací modul pre multiMATIC 700 na tri riadené okruhy	ks	1,000	288,90	288,90	0,000
29	998731201	m	%	54,250	3,25	176,32	0,000

783 Nátery 25,10 0,001

30	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	10,500	2,39	25,10	0,001
----	-------------	---	---	--------	------	-------	-------

M Práce a dodávky M 1 340,16 0,031

21-M Elektromontáže 1 283,64 0,031

31	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	7,92	63,36	0,000
32	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	8,000	1,19	9,52	0,000
33	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	30,000	1,38	41,40	0,000
34	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	7,99	7,99	0,000
35	358220041500.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	1,000	24,28	24,28	0,000
36	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	9,44	75,52	0,000
37	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	8,000	4,84	38,72	0,001
38	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,55	7,55	0,000
39	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	7,000	7,99	55,93	0,000
40	358220049100.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,42	18,42	0,000
41	358230009800.S	Prúdový chránič 2P, 16 A, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	6,000	41,51	249,06	0,002
42	358230006000.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	1,000	58,20	58,20	0,000
43	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	17,48	17,48	0,000
44	357150000365	Rozvodnicová skriňa oceľoplastová RZA-Z-2S28, pre zapustenú montáž, OEZ	ks	1,000	49,64	49,64	0,003
45	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	33,51	33,51	0,000
46	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,05	5,05	0,000
47	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	26,12	26,12	0,000
48	210411181.S	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	10,79	10,79	0,000
49	2CTB815710R1300	Prepäťová ochrana T1+2 (B+C)	ks	1,000	195,30	195,30	0,000
50	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	30,000	1,40	42,00	0,007
51	210800063.S	mm2	m	30,000	1,08	32,40	0,000
52	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	30,000	0,80	24,00	0,002
53	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou 450/750 V 3x2,5mm2	m	30,000	0,95	28,50	0,000
54	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou 450/750 V 5x4mm2	m	30,000	1,35	40,50	0,000
55	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	30,000	4,28	128,40	0,014

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M 56,52 0,000

56	220110651.S	Montáž skrine RSB 1, vysekanie muriva,osadenie skrine,zamurovanie-v tehlovom murive	ks	1,000	56,52	56,52	0,000
----	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
876,44
0,000

57	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie práce, stavebné úpravy pre plynoinštaláciu	hod	8,000	21,73	173,84	0,000
58	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - uvedenie tepelného zdroja do prevádzky vrátane montáže regulácie	hod	12,000	28,59	343,08	0,000
59	HZS000114.S1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízia elektro	hod	8,000	16,35	130,80	0,000
60	HZS000114.S2	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízia plyn	hod	8,000	28,59	228,72	0,000

Celkom
11 254,67
0,243

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Vykurovanie

Časť: Vykurovací systém

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				816,33	0,301
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				476,19	0,301
1	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	99,000	4,81	476,19	0,301
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				325,76	0,000
2	971033331	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	ks	25,000	3,28	82,00	0,000
3	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	7,000	7,65	53,55	0,000
4	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	1,000	14,45	14,45	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,195	16,43	19,63	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,875	0,49	14,64	0,000
7	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,195	13,84	16,54	0,000
8	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,195	20,84	24,90	0,000
9	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,195	83,72	100,05	0,000
99		Presun hmôt HSV				14,38	0,000
10	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,301	47,78	14,38	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				35 472,58	2,741
732		Ústredné kúrenie - strojovne				2 843,16	0,071
11	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000	25,16	25,16	0,000
12	484650000100	Rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 80 mm, max. prietok 5 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 MPa, RACEN	m	1,000	346,09	346,09	0,020
13	484650038600.S	Pevný stojan modul 80 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	44,56	89,12	0,006
14	732111409	Montáž hydraulického vyrovnávača dynam. tlakov do DN150,	ks	1,000	35,12	35,12	0,000
15	484650030800	Oddeľovač hydraulický pre horizontálny rozdeľovač PAW.MV DN 20, šírkavýškaxrozteč 430x110x240 mm, prietok 2200 l/h, mosadz / polyamid, IVAR	ks	1,000	116,15	116,15	0,026
16	732331015	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l	ks	1,000	14,95	14,95	0,000
17	484630005600	Nádoba expanzná s membránou typ NG 50 l, D 409 mm, v 490 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	133,07	133,07	0,010
18	7323319590103	Montáž kabinetovej chemickej úpravne vody	súb	1,000	46,93	46,93	0,000
19	436310000300	Filter zmäčkovací IVAR.DEVAP-KAB 010 pre úpravu tvrdosti vody	ks	1,000	748,85	748,85	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	732422030	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 4 m rozpon 130 mm	ks	3,000	11,81	35,43	0,000
21	426110002300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 130, GRUNDFOS	ks	3,000	407,03	1 221,09	0,006
22	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	28,800	1,08	31,20	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 11 707,41 0,607

23	733113113.S	Prípatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	104,000	5,59	581,36	0,000
24	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	55,000	15,54	854,70	0,039
25	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	200,000	16,45	3 290,00	0,166
26	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	150,000	18,35	2 752,50	0,175
27	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	140,000	22,37	3 131,80	0,207
28	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	10,000	33,55	335,50	0,020
29	733191201.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	545,000	1,08	588,60	0,000
30	733191202.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	10,000	1,18	11,80	0,000
31	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	116,874	1,38	161,15	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 5 797,03 0,405

32	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	107,000	4,10	438,70	0,002
33	5511392301	Priamy ventil do spiatočky RL-5 DN 15	ks	104,000	11,70	1 216,80	0,031
34	4221596870	Ventil doplnňovací automatický 1/2" VF06 1/2B	ks	1,000	50,99	50,99	0,238
35	551110004900	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1/2" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	8,03	16,06	0,000
36	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	37,000	5,05	186,85	0,001
37	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	28,000	9,08	254,24	0,001
38	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	31,79	31,79	0,001
39	436320007000	Filter GEL.DEPURA MINI ručný samočistiaci - 3/4" F, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, IVAR	ks	1,000	98,71	98,71	0,002
40	1400432	Ventil prepúšťací priamy DN 20, HERZ	ks	3,000	31,50	94,50	0,001
41	551190000900	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4", mäkké tesnenie, mosadz, IVAR	ks	2,000	14,45	28,90	0,001
42	422010003000	Filter závitový, 3/4", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	2,000	12,25	24,50	0,001
43	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	22,000	5,53	121,66	0,000
44	551110004300	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, FIV.80001 P	ks	13,000	20,35	264,55	0,008
45	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	7,000	19,40	135,80	0,007
46	551240010800	Guľový kohút so zaistením MK 1" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	1,000	67,03	67,03	0,001
47	422010003100	Filter závitový, 1", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	1,000	15,84	15,84	0,001
48	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	8,52	34,08	0,000
49	551110014100	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	4,000	38,08	152,32	0,004
50	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	10,000	3,22	32,20	0,000
51	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	10,000	10,75	107,50	0,001
52	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	52,000	2,25	117,00	0,000
53	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	52,000	20,33	1 057,16	0,073
54	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	31,000	8,11	251,41	0,015
55	734296160	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	3,000	6,70	20,10	0,000
56	551210037300	Ventil zmiešavací trojcestný 1/2", Kv 2,5, PN 10, mosadz, IVAR	ks	2,000	64,89	129,78	0,003
57	551210037400	Ventil zmiešavací trojcestný 3/4", Kv 4, PN 10, mosadz, IVAR	ks	1,000	64,89	64,89	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	551210040900	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V, krútiaci moment 5 Nm, IVAR	ks	3,000	165,66	496,98	0,006
59	734411130	Teplomer technický dvojkovový príložný DTP II	ks	8,000	22,03	176,24	0,002
60	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	48,40	96,80	0,005
61	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	55,430	0,25	13,65	0,000

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

14 697,10

1,587

62	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	52,000	6,34	329,68	0,000
63	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	52,000	2,79	145,08	0,003
64	735154010	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	13,34	13,34	0,000
65	484530008200	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 300x500x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	109,84	109,84	0,005

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

66	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	12,75	76,50	0,000
67	484530012900	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 600x400x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	119,21	357,63	0,025

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

68	484530013000	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 600x500x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	127,63	127,63	0,010
----	--------------	--	----	-------	--------	--------	-------

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

69	484530013100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 600x600x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	136,05	136,05	0,012
----	--------------	--	----	-------	--------	--------	-------

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

70	484530048600	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 10, vxl 600x400 mm s bočným pripojením, KORADO	ks	1,000	62,03	62,03	0,007
71	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	13,52	94,64	0,000
72	484530013300	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 600x800x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	152,85	611,40	0,060

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

73	484530013400	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 600x900x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	161,24	483,72	0,050
----	--------------	--	----	-------	--------	--------	-------

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

74	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	9,000	14,33	128,97	0,000
75	484530013700	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 600x1200x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	9,000	186,50	1 678,50	0,198

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

76	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	12,97	77,82	0,000
77	484530020900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 600x400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	151,12	302,24	0,026

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

78	484530021101	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 21, vxlxhl 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	166,98	333,96	0,037
----	--------------	--	----	-------	--------	--------	-------

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

79	484530050100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové RADIK VK 20, vxl 600x600 mm s bočným pripojením, KORADO	ks	1,000	99,93	99,93	0,015
80	484530050200	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové RADIK VK 20, vxl 600x500 mm s bočným pripojením, KORADO	ks	1,000	110,75	110,75	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,86	13,86	0,000
82	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxhl 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	208,58	208,58	0,024
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
83	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	14,75	59,00	0,000
84	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 22, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	237,38	474,76	0,060
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
85	484530021501	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 21, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	226,11	226,11	0,030
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
86	484530021701	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 21, vxlxhl 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	265,54	265,54	0,036
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
87	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	14,13	28,26	0,000
88	484530022601	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK VK 21, vxlxhl 900x500x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	218,59	437,18	0,047
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
89	735154240	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	14,25	57,00	0,000
90	484530037900	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxhl 600x400x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	207,41	829,64	0,077
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
91	735154250	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	15,59	46,77	0,000
92	484530039700	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxhl 900x600x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	330,81	992,43	0,125
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
93	735154252	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	9,000	20,03	180,27	0,000
94	484530040300	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové RADIK VK 33, vxlxhl 900x1200x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	9,000	536,03	4 824,27	0,722
V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.							
95	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	23,000	6,19	142,37	0,000
96	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	13,000	12,03	156,39	0,000
97	735158130	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice trojradového	ks	16,000	14,89	238,24	0,000
98	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	145,670	1,63	236,72	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

278,18

0,032

99	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	9,35	93,50	0,001
##	5528405200	Záves stropný nastaviteľný D 159	ks	24,000	3,50	84,00	0,022
##	552840520001	Typizované prvky uloženia potrubí -závesy, objímky a konzoly	kg	10,000	9,83	98,30	0,009
102	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,680	0,89	2,38	0,000

784

Dokončovacie práce - maľby

149,70

0,039

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
103	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	10,000	1,41	14,10	0,001
104	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	10,000	0,28	2,80	0,000
105	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	10,000	3,07	30,70	0,004
106	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	10,000	10,21	102,10	0,033

M Práce a dodávky M 62,16 0,000

95-M Revízie 62,16 0,000

107	950201001	Prevádzková revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	62,16	62,16	0,000
-----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 191,60 0,000

108	HZS000110.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zakurovací skúška	hod	72,000	16,55	1 191,60	0,000
-----	-------------	---	-----	--------	-------	----------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 246,22 0,000

VRN10 Inžinierska činnosť 246,22 0,000

109	001000034-R	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky-Revízia komína	kpl	1,000	246,22	246,22	0,000
-----	-------------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 37 788,89 3,042

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Osvetlenie

Časť: Výmena svietidiel

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 9 337,73 0,000

1	SIN000014571	Svietidlo LED prisadené GIRON-S 97542 60W 5800lm 3000-5000K 230V	ks	19,000	173,00	3 287,00	0,000
2	348120002300.S	ACB P323461B Stropné svietidlo SKY BOX LED, 38W, 4000K, 3123lm, IP20, biela		8,000	35,49	283,92	0,000
3	SEX000003194	Svietidlo LED nástenné MARCHESA 98147 15W 1650lm 3000K 230V IP44 nerez	ks	47,000	46,93	2 205,71	0,000
4	SIN000011992	Svietidlo LED prisadené Rob 2287 32W 2600lm 4000K 230V IP20	ks	13,000	31,43	408,59	0,000
5	SIN000006824	Svietidlo LED prisadené W131/B 18W 1480lm 4100K IP44 biela	ks	12,000	52,09	625,08	0,000

21-M Elektromontáže 2 527,43 0,000

6	210100001.S	Ukončenie vodičov v svorke vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	297,000	1,35	400,95	0,000
7	210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interiérového	ks	99,000	7,77	769,23	0,000
8	210800107.S	Kábel medený uložený voľne 3x1,5	m	30,000	0,59	17,70	0,000
9	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	30,000	0,91	27,30	0,000
10	210962027.S	Demontáž svietidla - žiarovkové prenosné 1 zdroj	ks	73,000	12,89	940,97	0,000
11	210962032.S	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	ks	26,000	14,28	371,28	0,000

Celkom 9 337,73 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy KD Šurice

Objekt: Iné aktivity

Časť: Zvýšenie mobility a debarierizácia

Objednávateľ: Obec Šurice

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Šurice



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 349,97 61,204

1 Zemné práce 342,88 0,000

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	25,000	4,12	103,00	0,000
2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,230	42,65	180,41	0,000
3	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,230	12,06	51,01	0,000
4	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,230	2,00	8,46	0,000

2 Zakladanie 958,54 23,830

5	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	10,590	80,62	853,77	21,921
6	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,870	120,42	104,77	1,909

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 144,52 0,243

7	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	48,32	48,32	0,020
8	340238234	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (125x599x249)	m2	0,330	40,45	13,35	0,030
9	340238235	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	1,800	46,03	82,85	0,194

4 Vodorovné konštrukcie 966,40 10,357

10	430321313.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,273	165,42	210,58	2,793
11	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,015	1 608,10	24,12	0,018
12	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,453	34,67	85,05	0,143
13	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,453	8,05	19,75	0,000
14	435121011.R	Montáž schodových blokov	ks	13,000	10,42	135,46	0,405
15	5921700000CP	Schodové bloky 500*350*150 mm	ks	5,000	17,54	87,70	0,322

Spotreba 32 ks/kruh.

16	5924600025PC	Schodové bloky 1000*350*150 mm	m2	8,000	31,45	251,60	0,960
----	--------------	--------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

Spotreba 51 ks/m2

17	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	35,300	4,31	152,14	5,716
----	-------------	--	----	--------	------	--------	-------

5 Komunikácie 1 211,43 7,946

18	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	35,300	19,12	674,94	3,265
19	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	36,006	14,90	536,49	4,681

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 863,63 1,228

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,250	15,21	19,01	0,094
21	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	11,895	2,42	28,79	0,003
22	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	17,950	6,45	115,78	0,089
23	612460232.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm - pod keram. obklad	m2	17,950	15,45	277,33	0,368
24	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	11,895	10,87	129,30	0,094
25	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,895	9,59	114,07	0,061
26	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,065	199,23	12,95	0,136
27	632451421.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	8,000	10,56	84,48	0,318
28	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	8,000	10,24	81,92	0,065

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 949,83 17,600

29	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	9,29	37,16	0,394
30	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	4,000	2,71	10,84	0,094
31	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	3,922	15,79	61,93	0,480
32	592170006240.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x400 mm, prírodná	ks	24,000	6,99	167,76	0,456
33	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	3,922	18,09	70,95	0,641
34	592170005400.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná	ks	24,000	10,01	240,24	0,648
35	917831513.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	17,647	21,09	372,18	3,603
36	592170005500.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x800 mm, prírodná	ks	108,000	13,44	1 451,52	3,888
37	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,360	130,00	436,80	7,396
38	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,000	3,87	89,01	0,000
39	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	8,640	3,64	31,45	0,000
40	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t - rampa + vonk.schody	m3	1,373	129,88	178,33	0,000
41	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t - vonk.schody	m3	1,260	95,41	120,22	0,000
42	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	0,225	101,97	22,94	0,000
43	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t vrátane sokla	m2	7,655	2,85	21,82	0,000
44	968061112.S	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	1,000	0,55	0,55	0,000
45	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	2,300	3,48	8,00	0,000
46	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,91	1,82	0,000
47	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	2,800	22,17	62,08	0,000
48	974031142.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	1,000	2,97	2,97	0,000
49	974031143.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	4,000	3,66	14,64	0,000
50	974042553.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t	m	2,000	10,88	21,76	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	974042564.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	2,000	16,24	32,48	0,000
52	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,789	16,43	193,69	0,000
53	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	294,725	0,49	144,42	0,000
54	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,789	13,84	163,16	0,000
55	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	94,312	1,56	147,13	0,000
56	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,789	5,60	66,02	0,000
57	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,789	65,99	777,96	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 912,74 0,000

58	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	60,936	47,80	2 912,74	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 6 455,09 1,268

713 Izolácie tepelné 36,71 0,000

59	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	8,000	3,88	31,04	0,000
60	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	8,160	0,69	5,63	0,000
61	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	42,62	0,04	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 159,28 0,008

62	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	30,98	30,98	0,001
63	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	1,000	19,77	19,77	0,001
64	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	2,000	25,18	50,36	0,004
65	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	3,000	14,13	42,39	0,002
66	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	3,72	3,72	0,000
67	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	6,10	6,10	0,000
68	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	5,000	1,14	5,70	0,000
69	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	32,28	0,26	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 178,93 0,004

70	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	1,000	30,84	30,84	0,001
71	722172121.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	8,000	10,87	86,96	0,002
72	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	3,000	10,79	32,37	0,000
73	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	8,000	2,08	16,64	0,001
74	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,000	1,50	12,00	0,000
75	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	29,29	0,12	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 677,74 0,053

76	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	1,000	36,94	36,94	0,000
77	642340001239.S	Misa záchodová keramická kombinovaná pre imobilných	ks	1,000	182,50	182,50	0,032
78	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,70	41,70	0,000
79	642110004309.S	Umývadlo keramické pre imobilných	ks	1,000	97,05	97,05	0,014
80	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,35	3,35	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	31,65	31,65	0,002
82	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	4,29	8,58	0,000
83	552380012409.S	Madlo nástenné, sklopné, oceľ.trubkové	ks	2,000	38,93	77,86	0,001
84	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	8,83	26,49	0,000
85	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	3,000	19,73	59,19	0,001
86	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,47	16,47	0,000
87	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	54,86	54,86	0,002
88	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,74	9,74	0,000
89	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	29,58	29,58	0,000
90	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,053	33,51	1,78	0,000

766 Konštrukcie stolárske 662,38 0,040

91	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	26,41	26,41	0,000
92	611610001500.S1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch dýha, plné - opatrené madlom	ks	1,000	348,47	348,47	0,025
93	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	74,03	74,03	0,000
94	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	211,85	211,85	0,015
95	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	40,52	1,62	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 731,80 0,321

96	767161210.S1	Montáž zábradlia rovného z rúrok kotvením do podlahy, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg "Zb+1Zb2+Zb3"	m	26,100	24,64	643,10	0,001
97	767230070.S	Montáž madla na stenu "Zb4"	m	22,400	23,31	522,14	0,039
98	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	221,465	3,79	839,35	0,000
99	141110003100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 40 mm, hr. steny 2 mm, ozn. 11 353.0.	m	107,900	6,34	684,09	0,259
##	132110000700.S	Týč oceľová jemná kruhová D 12 mm, ozn. 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185	t	0,007	1 050,34	7,35	0,007
##	132110000600.S	Týč oceľová jemná kruhová D 10 mm, ozn. 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185	t	0,008	1 050,34	8,40	0,008
##	136110000500.S	Plech oceľový hrubý hr. 5 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,007	1 160,63	8,12	0,007
103	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,321	59,98	19,25	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 751,16 0,377

104	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	8,000	21,47	171,76	0,032
##	597740001709.S	Dlaždice keramické, protišmykové, podľa výberu	m2	8,320	25,74	214,16	0,129
106	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	7,685	23,82	183,06	0,025
##	597740000700.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, podľa výberu	m2	7,992	21,42	171,19	0,192
108	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,377	29,14	10,99	0,000

781 Obklady 992,58 0,452

109	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	17,950	23,80	427,21	0,060
##	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 300x200, podľa výberu	m2	18,668	29,58	552,20	0,392
111	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,452	29,14	13,17	0,000

783 Nátery 179,70 0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
112	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,490	7,65	179,70	0,004

784

Maľby

84,81

0,009

113	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	18,975	1,41	26,75	0,002
114	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	18,975	3,06	58,06	0,006

Celkom

18 805,06

62,472